



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Borups Allé 3
9690 Fjerritslev
T +45 96 50 02 00

CVR nr. 25 49 21 45

fjerritslev@rsm.dk
www.rsm.dk

Granly-Entreprenør A/S

Håndværkervej 11, 9690 Fjerritslev

CVR-nr. 36 02 72 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2025.

Henrik Krogh Holm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Granly-Entreprenør A/S Håndværkervej 11 9690 Fjerritslev Hjemmeside: www.granly-as.dk CVR-nr.: 36 02 72 07 Stiftet: 1. juli 2014 Hjemsted: Jammerbugt Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Bestyrelse	Jeppe Kjeldsen, formand Mogens Christensen Henrik Krogh Holm Kim Nørgaard Nielsen
Direktion	Henrik Krogh Holm
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev
Modervirksomhed	GE Holding Jammerbugt ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i nedgravning af kabler og rør for lysleder, nedgravning af kloak og fjernvarme samt beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 33.503 t.kr. mod 30.245 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.624 t.kr. mod 955 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	33.502.910	30.244.577
1 Personaleomkostninger	-25.082.538	-25.562.702
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.898.948	-2.781.068
Driftsresultat	5.521.424	1.900.807
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	16.895	0
Andre finansielle indtægter	744	900
2 Øvrige finansielle omkostninger	-890.096	-679.586
Resultat før skat	4.648.967	1.222.121
Skat af årets resultat	-1.024.533	-267.299
Årets resultat	3.624.434	954.822
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Overføres til overført resultat	3.624.434	0
Disponeret fra overført resultat	0	-45.178
Disponeret i alt	3.624.434	954.822

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.480.581	14.148.628
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.480.581</u>	<u>14.148.628</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.480.581</u>	<u>14.148.628</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	230.055	362.517
Varebeholdninger i alt	<u>230.055</u>	<u>362.517</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.659.852	14.933.947
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	6.871.000	4.198.220
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	436.765	296.791
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	164.424
Andre tilgodehavender	327.268	721.627
Periodeafgrænsningsposter	95.075	67.396
Tilgodehavender i alt	<u>21.389.960</u>	<u>20.382.405</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>21.620.015</u>	<u>20.744.922</u>
Aktiver i alt	<u>34.100.596</u>	<u>34.893.550</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
Note		
Egenkapital		
Aktiekapital	500.000	500.000
Overført resultat	12.675.331	9.050.897
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Egenkapital i alt	13.175.331	10.550.897
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.580.000	1.914.000
Hensatte forpligtelser i alt	1.580.000	1.914.000
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	4.907.174	6.333.290
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.907.174	6.333.290
4 Kortfristet del af langfristet gæld	2.405.206	2.531.000
Gæld til pengeinstitutter	3.873.278	5.556.933
Modtagne forudbetalinger fra kunder	8.125	133.125
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	213.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.249.711	3.146.018
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.137.224	1.538.080
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.358.533	0
Anden gæld	2.193.014	3.190.207
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.438.091	16.095.363
Gældsforpligtelser i alt	19.345.265	22.428.653
Passiver i alt	34.100.596	34.893.550
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	9.096.075	1.500.000	11.096.075
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-45.178	1.000.000	954.822
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	9.050.897	1.000.000	10.550.897
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.624.434	0	3.624.434
	500.000	12.675.331	0	13.175.331

Noter

	2024	2023	
1. Personalemkostninger			
Lønninger og gager	22.045.041	22.502.938	
Pensioner	2.814.972	2.833.675	
Andre omkostninger til social sikring	222.525	226.089	
	25.082.538	25.562.702	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	53	54	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	76.113	0	
Andre finansielle omkostninger	813.983	679.586	
	890.096	679.586	
3. Igangværende arbejder for fremmed regning			
Salgsværdi af periodens produktion	14.722.000	18.715.970	
Aconto faktureringer	-8.064.000	-14.517.750	
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	6.658.000	4.198.220	
Der indregnes således:			
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	6.871.000	4.198.220	
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	-213.000	0	
	6.658.000	4.198.220	
4. Gældsforpligtelser			
	Gæld i alt	Kortfristet del af langfristet gæld	Langfristet gæld
	31/12 2024		31/12 2024
Leasingforpligtelser	7.312.380	2.405.206	4.907.174
	7.312.380	2.405.206	4.907.174

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 129 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er via selskabets pengeinstitut afgivet diverse arbejdsгарантиer, der pr. 31. december 2024 udgør i alt 3.697 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 3.873 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	230
Andre anlæg, driftsmidler og inventar	1.785
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.660

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 12.326 t.kr., jævnfør note , er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2024 udgør 7.312 t.kr.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Granly Gruppen Jammerbugt ApS, CVR-nr. 41063882, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
